海技大学校長　殿

◆受講者について

ｶｲﾀﾞｲ ﾀﾛｳ

◆所属先について

注意　　法第４２条（免許を与えない場合）に該当しないこと。

◆学生寮の利用希望について

◎宿泊希望の場合 ◎通学希望の場合

◆経費支払い方法について

昭和６０年１２月１日

後日会社請求　・　個人現金精算 後日会社請求　・　個人現金精算

担当者氏名

※申込み後、受講できなくなった場合にはキャンセル代が発生する場合がございます。

海務部　海務課 芦屋　三郎

※通学の場合、昼食注文について

注文する　・　注文しない６月２７日　～　６月２９日

平成20年5月1日

XXXX@ashiyagawa-kaiun.co.jp０８６－４７２－２０９６０８６－４７２－２０３８

本　籍　地

岡山県

現　住　所

〒711-0913　岡山県倉敷市児島味野４０５１－２

Ｅ－Ｍａｉｌ

宿泊費又は昼食代について
*経費支払い

講習経費について

会社名 担当者部署

〒６５９－００２６　芦屋市西蔵町１２－２４

会　社　住　所

E-Mail

０７９７－３８－××××

TEL

入寮者食事

６月２７日 夕食　～　　６月２９日　昼食

現有の海技免許または小型船舶操縦士の免許 免許証の番号

一級小型船舶操縦士免許 ＸＸＸＸＸＸＸＸＸ

TEL(日中に連絡のつくもの) FAX

要　・　不要

FAX

第二級海上特殊無線技士講習　受講申込書

受　講　者　氏　名

学生寮宿泊 学生寮利用期間

株式会社　芦屋川海運

０７９７－３８－×××× kaimu.@○○○○

貴校実施の　第二級海上特殊無線技士講習　に下記の通り申し込みます。

免許交付年月日

平成２３年４月１５日

◆講習について

講　習　名

海大　太郎 男

講　習　期　間

第二級海上特殊無線技士講習 平成２３年６月２８日　～　６月２９日

フリガナ 生　年　月　日性　別